

广西华盛工程咨询有限公司关于荔浦市部分乡镇垃圾清运市场化服务运作采购
(GLZC2024-G3-310154-GXHS)成交公告

- 一、项目编号：GLZC2024-G3-310154-GXHS
二、项目名称：荔浦市部分乡镇垃圾清运市场化服务运作采购
三、成交信息：

成交供应商名称	成交供应商地址	成交金额
江西蓝天路之友环卫设备科技有限公司	江西省赣州开发区宝福路以西工业一路以东	人民币肆佰玖拾壹万肆仟肆佰贰拾柒元柒角贰分(¥4914427.72元)

四、主要标的信息：

序号	标项名称	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准
1	荔浦市部分乡镇垃圾清运市场化服务运作采购	详见附件	详见附件	两年	详见附件

五、评审专家名单：莫雪花、潘红、黄荣胜、周俊君、黄双

六、代理服务收费标准及金额：本项目招标代理服务收费标准参照发改价格[2011]534号文收费标准向成交供应商收取。代理服务费收费金额：¥46315.00元。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

1. 未中标情况：

未中标人名称	投标报价(元)	评标得分	排序
广东济通集团有限公司	4998000.00	82.82	2
升禾城市环保科技股份有限公司	4500000.00	81.45	3
广西路佳环保工程有限公司	4999498.50	74.56	4
广西卫士物业服务有限公司	4997850.00	55.57	5
广西志华环保技术服务有限公司	4998532.00	55.57	6
广西博为物业服务有限公司	4983200.00	51.89	7
广西恒美丽环保工程有限公司	4960000.00	51.00	8
广西共好物业服务有限公司	4996300.00	39.83	9

2. 未通过资格审查的投标人情况：湖南奇亚环境物业管理有限公司,说明:1. 未提供投标文件封面,未按照招标文件规定要求签字、盖章。符合性审查未通过。

3. 本次中标结果公告公布媒体：中国政府采购网（<http://www.ccgp.gov.cn>）、广西壮族自治区政府采购网（<http://zfcg.gxzf.gov.cn>）、桂林市政府采购网（<http://zfcg.czj.guilin.gov.cn>）、桂林市公共资源交易中心网（<http://glggzy.org.cn>）、荔浦市公共资源交易中心（<http://www.lipu.gov.cn>）。

4. 评标日期：2024年3月28日

评标地点：荔浦市公共资源交易中心评标室（广西荔浦市荔城镇荔柳路86-96号3楼）。

5. 供应商认为中标结果使自己的权益受到损害的，可以自中标结果公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向广西华盛工程咨询有限公司提出质疑，质疑电话：0773-7219819，逾期将不再受理。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购单位：荔浦市城市管理监督局

地址：荔浦市荔城镇荔平路东贸一巷1号

项目联系人：毛体贵、周巧 联系电话：0773-7221177

2. 招标代理机构：广西华盛工程咨询有限公司

地址：荔浦市荔城镇荔柳路365号

联系人：周玉华 联系电话：0773-7219819

3. 项目联系方式：

联系人：周玉华 联系电话：0773-7219819

采购代理机构：广西华盛工程咨询有限公司

2024年3月29日